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 »هر فردی که با احساس مسئولیت و بصیرت 
مشــغول فعالیت است، هر جا باشد بسیجی است، 
بنابراین اکثریت قاطع ملت ایران بسیجی هستند.« 
این جمله بخشی از بیانات رهبر معظم انقلاب است. 
جایی که ولی امر مسلمین جهان از دو رکن احساس 
مســئولیت و بصیرت به عنــوان ارکان اصلی یک 

بسیجی یاد می کنند.
 با نگاهی به فعالیت های بسیج می توان به راحتی به 
این موضوع پی برد که تلاش برای دســت یافتن به دست 
نیافتنی ها اصلی عمیق در دل بسیج است، که برگرفته از 
احســاس مسئولیت بسیجیان اســت. شاید بهتر باشد در 
همین ابتدا ســوالی را مطرح کنیم. براستی چه چیزی در 
دل تفکر بسیجی نهفته است که ندای یک بسیجی لرزه بر 

تن دشمن می اندازد؟
پنجم آذر سال 58 بود که حضرت امام)ره( در فرمانی 
تاریخی دســتور ایجاد بسیج را صادر می کنند. این روزها 
چندین دهه از عمر انقلاب می گذرد و بســیج سال هاست 
جامه یک نهاد نوپا را از تن بیرون کرده و به عنوان عنصری 
تاثیرگذار در عرصه هــای ملی وحتی در خارج از مرزهای 
ایران خودنمایی می کند. اکنون تفکر حاکم بر بسیج برای 
خود مرزی نمی شناســد و هر جا ســخن از ظلم استکبار 
به میان بیاید در مقابل آن قوایی متکی بر تفکر بســیجی 

خودنمایی می کنند.
تعریف تفکر بسیجی

به راستی تفکر بســیجی چه چیزی دارد که خیلی 
زود نشــدنی ها را شدنی می کند؟جایی که اعتماد به تفکر 
بسیجی دشــمنان را از جنگ تحمیلی تا جنگ اقتصادی 

سرافکنده می کند.
 مصطفی محمودی یک بســیجی 27 ساله است. او 
در گفت و گو با گزارشــگر کیهان در این خصوص می گوید: 
»وقتی تاریخ را مرور می کنیم همیشه در طول تاریخ از زمان 
رحلت حضرت رسول )ص( نیروهای انقلابی پخش بوده اند و 
امام مسلمین تنها بوده است و این نیروها  جز در مقطعی 
بسیار کوتاه  هیچ موقع در بزنگاه ها به یاری امام نرسیدند و 
شاید این یکی از عوامل عدم تشکیل حکومت اسلامی بود 
ولی بعد از گذشت سال ها، پس از انقلاب اسلامی شخصیتی 
مثل امــام خمینی )ره( به منظور تثبیت جریان انقلاب بر 
اساس سیره ائمه اطهار فرمان تشکیل بسیج را صادر کردند 
تا نیروهای انقلابی حول محور یک فرهنگ و تفکر انقلابی 
به نام بسیج برای تثبیت و ادامه مسیر انقلاب جمع شوند.«

وی می افزاید: »بســیج یک فرهنــگ ناب انقلابی و 
دینی اســت. تراز یک فرد بســیجی برای رشد، شخصیت 
امیرالمومنین علی )ع( اســت که خود و خانواده اش وقف 
اسلام شدند. حالا اگر تفکر بسیجی در جامعه به وجود بیاید 
و تک تک افراد یک جامعه فرهنگ بسیجی داشته باشند 
در تمامی مباحث اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی دیگر در 
جامعه مشکلی  نخواهدماند. وقتی همه وقف یک هدف و 
آرمان باشند دیگر مسائل کوچک انسان را متوقف نمی کنند. 
هرکس وظیفه خــود را با نگاه انقلابی انجام خواهد داد و 
در کار خود کم نخواهد گذاشت و کسی که با این نگاه در 
جامعه زندگی کند بسیجی است و صرف حضور در پایگاه 
نیســت ولی به هر حال حضور در پایگاه ها از لحاظ کمی 
خود یک قدرت نمایی اســت. خود سازماندهی هم دارای 
ارزش ویژه ای است و کمک شایانی در مسیر انقلاب برای 

تشکیل دولت اسلامی است.«

ضرورت گسترش تفکر بسیجی در جامعه اسلامی – بخش نخست

تلاش بی وقفه تا کسب موفقیت
دانیال پایدار نماد تفکر بسیجی

* دکتر رحیم قربانی مسئول 
مرکز قرآن و عترت سازمان بسیج 
دانشجویی کل کشور: بسیجی باید 

در تمام شرایط مسیر پیشرفت 
خود را با علم روز تطبیق دهد.

***

* مصطفی محمودی یک بسیجی جهادگر: اگر تفکر بسیجی در جامعه به 
وجود بیاید و تک تک افراد یک جامعه فرهنگ بسیجی داشته باشند در 
تمامی مباحث اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی دیگر در جامعه مشکلی 

پیش نخواهد آمد. وقتی همه وقف یک هدف و آرمان باشند دیگر مسائل 
کوچک انسان را متوقف نمی کنند.

***

* حجت الاسلام احمد پناهیان 
استاد حوزه و دانشگاه: تفکر 

بسیجی با انقلاب شکل نگرفت. 
آقا فرمود بسیجی حقیقی علی)ع( 

است که همه وجودش را وقف 
اسلام کرد. بسیج با بعثت اسلام 
و تشکیل نظام توحیدی درست 
شده است و در زمان ما با انقلاب 
اسلامی آن بسیج مثل قلبی که 

پس از شوک احیا می شود با شوک 
انقلاب احیا شد.

***

این بسیجی جهادگر در ادامه می گوید: »امروز رهبر 
معظم انقلاب بارها و بارها از نفوذ دشمنان صحبت می کنند 
و خطر نفوذ دشــمن را گوشزد می کنند. تنها راه مقابله با 
نفوذ دشمن ترویج فرهنگ بسیجی است، فرهنگی که به 
واسطه آن در عین حال افراد انقلابی  در مسیر رشد، بصیر 
هم می شــوند و در این فرهنگ از دشمنی دشــمن غفلت 
نمی کنند چون در فرهنگ بسیجی گوش بسیجی به لبان 

ولی و امام خود است و راه های نفوذ دشمن را می بندد.«

 محمودی تصریح می کند: »بسیجی شخصی است که 
اگر دشــمن تحریم کند در مقابل دشمن لبخند نمی زند، 
چشم به دست دشمن ندارد و با روحیه انقلابی تحریم را به 
فرصت تبدیل می کند. اگر فرهنگ غربی  به جنگ نظامی  
تهدید کند از ادوات نظامی او نمی هراسد و با قدرت ایمان 
در مقابل او مقاومت می کند، اگر اقتصاد غربی حاکم شود 
با فرهنگ اقتصاد مقاومتی ایستادگی می کند و اگر فرهنگ 
غربی قصد نفوذ داشته باشد که دارد این فرهنگی بسیجی 

است که با آن مقابله می کند.«
 نکته قابل تامل این است که این روزها برای روشن 
شــدن نقش بسیج در جامعه دیگر نیازی به درنگ کردن 
نیست.نتیجه صحبت های محمودی را به عنوان یک بسیجی 
جوان  این گونه در ذهنم مرور می کنم :تفکر بسیجی تفکری 
است که در آن افرادی تربیت می شوند که به اندیشه های 
اسلامی ایمان قلبی دارند. ایمانی که برگرفته از یک اساس 
اعتقادی محکم اســت و در این مســیر شخص با تکیه بر 
پایه هــای تفکر به بصیرت به عنوان شــاخصه اصلی تفکر 

بسیجی نیز دست می یابد. 
ویژگی های بسیجی

دکتر رحیم قربانی مسئول مرکز قرآن و عترت سازمان 
بسیج دانشجویی کل کشــور است. او در این خصوص به 
گزارشگر کیهان می گوید: »حضرت امام در تعریفی از بسیج 
می فرمایند: »بسیج شجرة طیبّه و درخت تناور و پرثمری 
است که شکوفه های آن بوی بهار وصل و طراوات یقین و 
حدیث عشــق می دهد« و اگر ما به آیات سوره ابراهیم)ع( 
نیز مراجعه کنیم می توانیم ارتباط میان کلام حضرت امام 
در خصوص بسیج و آیات قرآن را بیابیم. ما این جمله امام 

را زیاد شنیده ایم اما روی آن تامل لازم نکرده ایم.«
وی می افزاید: »هر فردی که خود را منتسب به بسیج 

می داند باید دارای ویژگی هایی باشد. نخستین ویژگی این 
است که شخص بســیجی باید همچون شجره طیبه پایه 
و ریشــه ای ثابت داشته باشــد و همان طور که وقتی یک 
شخص قصد احداث یک آسمانخراش را دارد باید برای آن 
پایه محکمی ایجاد کند، یک بسیجی نیز باید پایه و اساس 
اخلاقی و اعتقادی خود را محکم و استوار کند. راه رسیدن 
به این اســتحکام در اخلاق و اعتقادات ارتباط با اهل بیت 
علیهم السلام و قرآن است، زیرا قرآن انسان را به بهترین و 

محکم ترین راه ها هدایت می کند.«
قربانی پس از گذر از نخستین خصوصیت و لازمه یک 
بسیجی در جهت اجرای تفکر بسیجی در جامعه، در ادامه 
به دیگر موارد اشــاره می کنــد و می گوید: »در گام بعدی 
شاخه های شجره طیبه باید در همه جهات در اوج حرکت 
کنند، یعنی بسیجیان باید در تمامی زمینه ها در عالی ترین 
حد رشد کنند. این بدان معناست که اگر فردی بخواهد در 
هر زمینه ای مثال بزند مثالش بسیج و بسیجیان باشد و همه 
آرزوی حرکتی همچون حرکت بســیجیان را داشته باشد. 
درخت طیبه درختی اســت که در هر فصل میوه آن فصل 
را می دهد و نفعش علاوه بر خودش به دیگران نیز می رسد. 
برای این درخت شرایط نامساعد و تحریم ها معنایی ندارد و 
در هر فصلی میوه آن فصل را داده و دچار سستی نمی شود.«

مسئول مرکز قرآن و عترت سازمان بسیج دانشجویی 
کل کشور بیان می کند: »بسیجی باید در تمام شرایط مسیر 
پیشرفت خود را با علم روز تطبیق دهد. پیامبران نیز برای 
هدایت دیگران با زبان عصر خودشــان سخن می گفتند و 
نمی توان برای تاثیرگذاری در زمان حاضر زبان بیست سال 
پیش را اســتفاده کرد و باید شیوه ها و روش های جدیدی 
مورد استفاده قرار گیرند. بسیجیان همچنین در مسیرشان 
نباید هراسی داشته باشند و در این مسیر داستان حضرت 
موســی)ع( و قومش نمونه خوبی است که اثبات می کند 
ولایتمداری و تبعیت از ولایت به ویژه در شــرایط سخت 
باعث باز شدن مسیرها می شــود. البته توصیه همیشگی 

شهدای ما به بسیجیان نیز اطاعت از رهبری بوده است.«
وی تصریح می کند: »پیوند عمیقی میان سخن امام 
و قرآن وجود دارد و بســیجیان نیز باید توجه بیشتری به 
قرآن داشــته باشند و یک بســیجی باید در درجه اول به 
تهذیب نفس و خودســازی  فکر کند و پایه های اعتقادی 
و رفتــاری او آن قدر قوی شــود که پیش از امر به معروف 
دیگران، خود آن امر را عملی کرده باشد. اگر در درجه اول 

اشــخاص به خودسازی بپردازند خود به خود تاثیر خود را 
خواهند گذاشت.«

 همان گونه که قربانی در صحبت هایش تاکید می کند 
همواره از کارایی بالا به عنوان یکی از شــاخصه های تفکر 
بســیجی یاد می شود.بدین صورت که با عملی شدن تفکر 
بسیجی در امور روحیه ای مضاعف به کار تزریق می شود و 

حاصل کار فراتر از انتظار خواهد بود.
 سرلشــکر عزیز جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران 

انقلاب اســلامی با اشــاره به کارکردهای مختلف بسیج 
می گوید: »بسیج در جنگ نرم سیاسی، فرهنگی و در کمک 
به رفع آسیب های اجتماعی کارکردهای مهمی انجام داده 
اســت که البته کارکرد دفاعی و امنیتی بسیج در پاسخ به 

تهدیدات عملکردی معجزه  آسا بوده است.«
وی می افزاید: »صدور انقلاب اسلامی از دستاوردهای 
حضور بسیج در صحنه اســت که ما در جهان شاهد این 

حضور هســتیم و خدا را بابت چنین لطفی سپاسگزاریم. 
حضور همه جانبه و هوشیارانه بسیج در صحنه عامل اصلی 
اقتدار و امنیت پایدار در کشــور است. اتحاد و هماهنگی 
نیروهای مدافع انقلاب اســلامی در سوریه، عراق، لبنان، 
یمن و دیگر کشورها دستاورد حضور بسیج در صحنه است 
و ما می دانیم که از دشــمنی دشمنان قسم خورده انقلاب 

اسلامی هیچ چیزی کم نشده است.«
جعفری خاطرنشان می کند: »در شرایط فعلی بسیج 

ظرفیــت عظیمــی را در عرصه های مختلــف اقتصادی 
بــه خصوص در اقتصــاد مقاومتی دارد کــه می تواند در 
فرهنگ ســازی در زمینه اقتصاد مقاومتی و مردمی کردن 
اقتصاد نقش اساســی را ایفا کند. ســپاه حضور در عرصه 
فرهنگ را نیز  از چند ســال پیش آغاز کرده اســت و با 
توجــه به تاکید مقام معظم رهبری بر مقوله فرهنگ باید 
برنامه ریزی های مناسبی صورت بگیرد و به کارهایی که قبلا 

انجام شده است عمق داده شود. انجام فعالیت ها در عرصه 
فرهنگی با توجه به گستردگی آن در کوتاه مدت نتیجه بخش 

نخواهد بود و باید زمان بیشتری داشته باشیم.«
بخش های تفکر بسیجی

مگر بسیج و تفکر حاکم بر آن چه شاخصه هایی دارند 
که نتیجه اعتماد به چنین تفکری برای ما دستاوردهایی نه 
تنها در یک حوزه بلکه در عرصه های گوناگون به بار می آورد؟
 حجت الاسلام احمد پناهیان کارشناس علوم دینی 

در گفت و گو با گزارشــگر کیهــان می گوید: »رهبر معظم 
انقلاب در ســال های پیش یک بار تفکر بسیجی را شرح 
دادند. این تفکــر بخش ها و فصل هایی دارد. ایمان عمیق 
یکی از بخش های تفکر بسیجی است. یعنی یک بسیجی 
وقتی فکرش سلامت خواهد بود که این فکر تحت هدایت 
یک قلب مومن باشد، لذا تا ایمان عمیق در انسان  صورت 
نگیرد شخص به اصل تفکر ناب بسیج پی نمی برد و فقط یک 
ظواهری را می فهمد. دومین شاخصه یک بسیجی ارتباط، 
هماهنگی و برادری با مومنین است. یک بسیجی هیچ وقت 
تنها زندگی نمی کند بلکه در جامعه زندگی می کند و خود 
را خادم مردم می داند؛ ایثار، از خودگذشتگی و کار جهادی 

از تفکر بسیجی تولید می شود.«
وی می افزاید: »ســومین شــاخصه تفکر بســیجی 
عزت مندی یا اقتدار و اســتحکام در برابر دشمن است که 
به معنای استکبارستیزی است. این کفرستیزی و روحیه 
عزتمندانه یک بســیجی منشا گرفته از این بخش از تفکر 
اســت که حق با باطل در یک جا جمع نمی شوند و هیچ 
وقت حق با باطل کنار نمی آید. چهارمین شــاخصه تفکر 
بسیجی تلاش مخلصانه و خستگی ناپذیر بودن است؛ یک 
نفر عقایدش خوب است، رابطه اش با دیگران خوب است، با 
دشمن نیز دشمنی می کند اما اگر تنبل باشد در برابر دشمن 
شکست می خورد. یک بسیجی همیشه به این می اندیشد 
کــه من چگونــه می توانم از دیگری ســبقت بگیرم. این 
شاخصه ها همگی از آیه 54 سوره مائده شکل می گیرد که 
پیامبر اعظم)ص( می فرماید این آیه راجع به هم ولایتی های 

سلمان یعنی ایرانیان و البته مربوط به آخرالزمان است.«
احیای بسیج با انقلاب

این اســتاد حوزه و دانشــگاه عنوان می کند: »تفکر 
بسیجی با انقلاب شکل نگرفت. آقا فرمود بسیجی حقیقی 
علی)ع( اســت که همه وجودش را وقف اسلام کرد. بسیج 
با بعثت اسلام و تشکیل نظام توحیدی درست شده است 

و در زمان ما با انقلاب اســلامی بسیج مثل قلبی که پس 
از شوک احیا می شــود با شوک انقلاب احیا شد. در حال 
حاضر در مقابل نفوذ فرهنگی، امنیتی، اقتصادی و سیاسی 
دشمن چه چیزی جز یک زندگی جهادی می تواند مقابله 
کند. آقا در حوزه اقتصــادی فرمود؛ اقتصاد مقاومتی و یا 
جهاد اقتصادی که این کار و تلاش در راه جهاد اقتصادی 
با تفکر بسیجی به دســت می آید. مقابله با نفوذ اعتقادی 
از طریــق ایمان عمیق و نفوذناپذیر صورت می گیرد. نفوذ 
امنیتی وقتی در جامعه اتفاق می افتد که در جامعه اتحاد 
وجود نداشته باشد و اتحاد و برادری باعث امنیت می شود. 
پایه دیگری از تفکر بسیجی که از آن یاد شد مقابله با کفر 
اســت و وقتی نفوذ امنیتی در دوران دفاع مقدس صورت 
گرفت این بســیجیان بودند که به صحنه آمدند. در حوزه 
سیاست نیز وقتی دشمن می خواهد نفوذ سیاسی کند اگر 
تفکر بسیجی در حوزه سیاست خارجه وجود داشته باشد 
شما در مقابل دشمن می ایستی و او را وادار به عقب نشینی 
می کنی. ما اگر در این سال ها در عرصه سیاست در جاهایی 
به مشــکل برخوردیم به این دلیل بود که از تفکر بسیجی 
فاصله گرفتیم.« ایثار و ازخودگذشــتگی هرچند کلماتی 
تکراری برای ما هستند اما تکرار دوباره آنها به ما یادآوری 
می کند ما در حق ایــن موضوعات به خوبی ادای تکلیف 
نکرده ایم،  ایثار و ازخودگذشتگی از ویژگی های اصلی تفکر 
بسیجی هستند. هوشیاری، تلاش مضاعف، عزت مندی و 
خستگی ناپذیر بودن از دیگر ویژگی هایی است که اگر چنین 
ویژگی هایی در کنار یکدیگر قرار بگیرند بصیرت و احساس 
مسئولیت نیز حاصل می شود و در نتیجه حصول این اصول 
یک زندگی بســیجی شــکل خواهد گرفت. زندگی ای که 
نشان داده شیرینی حاصل از به بار نشستنش برای ما  کام 

دشمنانمان را تلخ خواهد کرد.

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

دورهنشریات
 انتشار

پست سفارشیپست عادی

سه ماهشش ماهیکسالسه ماهشش ماهیکسال

1/725/000862/500431/2502/460/0001/230/000615/000روزانهکیهان فارسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان انگلیسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان عربی

1/150/000575/000287/5001/635/000817/500408/750هفتگیکیهان ورزشی

900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز

650/000325/000162/5001/135/000567/500283/750دوهفته نامهکیهان بچه ها

------256/200------198/000دوماهانهکیهان فرهنگی

نام:....................................     نام خانوادگی: ................................................. نوع نشریه: ........................................ تعداد نسخه: ......................... مدت:................... ماه
مبلغ پرداختی: .................................................. ریال    شماره فیش بانکی: ....................................... تلفن: ................................ تلفن همراه: ...................................
آدرس: ..................................................................................................................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................ کدپستی: ...............................................................................

پست الکترونیکی : .......................................................................................                                                                                   امضاء

فرم تقاضا

تلفن: 02133913238 نمابر: 02135202438  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284
روابط بین الملل موسسه کیهان
واحد آبونمان   

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1392/10/14 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

- آقای محمدرضا خطیب دماوندی به شماره ملی 0032825641 

به ســمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامــل و آقای جواد توکلی 

طرقی بــه شــماره ملی 0055973663 به ســمت نائب رئیس 

هیئت مدیره و آقای بابک توکلی به شــماره ملی 0067830048 

به سمت عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند.

- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور و عادی شــرکت از قبیل 

چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســلامی با امضاء رئیس 

هیئت مدیره و نائب رئیس هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت 

و یا نائب رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین ســمت مدیــران، تعیین 

دارندگان حق امضاء انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 

الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سنگ آهن اسپیدان 
سهامی خاص به شماره ثبت427880 

و شناسه ملی 10260062048

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  ســالیانه  عادی  عمومی 
1394/4/16 تصمیمــات ذیل 

اتخاذ شد:
- ترازنامه و حســاب ســود و 
مالی  به ســال  منتهــی  زیان 

93/12/29 به تصویب رسید.
علیزاده  محمدرضــا  آقــای   -
ملــی  کــد  بــا  دیلمقانــی 
ســمت  بــه   0073548588
آقــای  و  اصلــی  بــازرس 
رضــا هاشــمی بــا کــد ملی 
ســمت  بــه   1229512055
بازرس علی البــدل برای مدت 

یک سال انتخاب گردیدند.
- کلیه اوراق تعهدآور از جمله 
قراردادها  و  برات  سفته،  چک، 
و اســناد رســمی بــا امضــاء 
مدیرعامــل و یک نفر از دو نفر 
رئیس و یــا نائب رئیس هیئت 
مدیــره همراه با مهر شــرکت 

معتبر خواهد بود.
کیهان  کثیرالانتشار  روزنامه   -
جهت درج آگهی های شــرکت 

تعیین شد.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، 
تعییــن وضعیت حــق امضاء، 
انتخــاب  بــازرس،  انتخــاب 
هیئت نظــار، تصویب ترازنامه 
و صورت هــای مالــی انتخاب 
در  متقاضــی  توســط  شــده 
شخصیت  الکترونیک  ســوابق 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 
آگهی های ســازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت صنایع 

زنجیرایران سهامی 
خاص به شماره ثبت 

 51685
و شناسه ملی 

10100968386

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

شرکت آب منطقه ای زنجان در نظر دارد در اجرای ماده 
13 قانون برگزاری مناقصــات پروژه ای با اطلاعات عمومی 

مشروحه ذیل را به پیمانکاری ذیصلاح واگذار نماید.
1- عنــوان پــروژه: تامین، بارگیری، حمل تــا محل پروژه 
و بارانــدازی، نصب و پشــتیبانی تجهیزات ایســتگاه های 

فیلتراسیون مزارع قطره ای ناحیه عمرانی شماره 2 گلابر
2- دستگاه مناقصه گزار: شرکت آب منطقه ای زنجان

3- دستگاه نظارت: مهندسین مشاور مهاب قدس
4- نحوه برگزاری مناقصه: دو مرحله ای عمومی

لذا از کلیه تامین کنندگان معتبر داخلی که دارای ســوابق 
کافی می باشــند، دعوت می شــود تا جهت دریافت اسناد 
مناقصــه ظرف مــدت حداکثر 5 روز از تاریخ انتشــار این 
آگهی، با در دست داشــتن درخواست کتبی خود همراه با 

فیش واریز مبلغ 1000000ریال به حســاب جاری شماره 
67879278/68 بانک ملت شــعبه وحید دســتگردی به 
نام شــرکت مهندسی مشــاور مهاب قدس به دفتر شرکت 
مهندســین مشــاور مهاب قدس واقع در تهــران، خیابان 
شهید وحید دستگردی )ظفر(، کوی تخارستان، شماره16، 
دفتــر قراردادهــا )تلفــن: 8-22221071-021 فکــس: 
22276487( مراجعه نمایند. زمان و مکان تحویل مدارک 
و بازگشــایی پاکت ها به شرح مندرج در دعوت نامه مناقصه 

خواهد بود.
هزینه آگهی نیز بعهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی
 شرکت آب منطقه ای زنجان

تجدید فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای 
تجدید م ع/ ۹۳/8

وزارت نیرو
شرکت مدیریت منابع آب ایران

شرکت آب منطقه ای زنجان

حفاظت از سفره های آب زیرزمینی به منزله حفظ حیات است.

با عنایت به اتمام عملیات ممیزی منطقه 3 شهرداری 
کرج مطابق ماده 7 قانون نوسازی و عمران شهری 
مصوب 1347/9/7 نتیجه ممیزی طبق برگه اعلام 
نتیجه ممیزی که توســط مامورین شــهرداری به 
درب منازل ارســال می گردد به اطلاع می رســاند 
چنانچه درخصوص اطلاعات مندرج در برگ اعلام 
نتیجــه ممیزی اعتراض داریــد مراتب را به همراه 
مستندات قانونی جهت رسیدگی به کمیسیون ماده 
8 قانون مذکــور واقع در کرج- چهارراه هفت تیر- 
جنب بانک توسعه- ســتاد مرکزی ممیزی املاک 
شــهر کرج- طبقه دوم تحویل نمائید و در صورت 

عدم اعتراض ممیزی قطعی خواهد بود.

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات )فاوا( شهرداری کرج 

آگهی پایان ممیزی مالکین محترم 
محدوده منطقه 3 شهرداری کرج

علی ترکاشوند
شهردار کرج


